
10.01.2022
14:00

16.01.2022
17:00

05.01.2022
10:00

12.01.2022
10:00

06.01.2022
10:00

İKT 821 POST KEYNEZYEN İKTİSAT VE FİYATLANDIRMA KURAMI
PROF.DR. MEHMET FATİH CİN

İKT 803 ULUSLARARASI İKTİSAT

İKT 827 İLERİ EKONOMETRİ
PROF.DR. H.ALTAN ÇABUK

PROF.DR. FİKRET DÜLGER

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ DOKTORA FİNAL SINAV PROGRAMI

DOÇ.DR. HAKKI ÇİFTÇİ
İKT 815 PARA TEORİSİ VE POLİTİKASI

İKT 826 İLERİ MİKRO EKONOMİK ANALİZ
DOÇ.DR. SANLI ATEŞ



12.01.2022
14:00

16.01.2022
17:00

14.01.2022
10:00

06.01.2022
10:00

10.01.2022
14:00

İKT 704 MAKRO İKTİSAT

İKT 741 İKTİSAT VE MATEMATİK
DOÇ.DR. SANLI ATEŞ

DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR

PROF.DR. NEŞE ALGAN
İKT 703 MİKRO İKTİSAT

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI

İKT 707 DOĞAL KAYNAKLAR EKONOMİSİ
PROF.DR. HARUN BAL

İKT 736 İKTİSATTA YÖNTEM VE ETİK
DOÇ.DR. HAKKI ÇİFTÇİ



12.01.2022
19:00

16.01.2022
20:00

06.01.2022
19:00

05.01.2022
19:00

13.01.2022
19:00

07.01.2022
19:00

EKO 705 ŞEHİR EKONOMİLERİ VE GELİŞME

EKO 717 BİLİM VE ETİK
DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ

DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR

EKO 711 DİJİTAL DÜNYA VE GİRİŞİMCİLİK
DR.ÖĞR.ÜYESİ ERHAN İŞCAN

DOÇ.DR. HAKKI ÇİFTÇİ
EKO 706 DÜNYA EKONOMİSİNDE DÖNÜŞÜMLER

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ EKONOMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İ.Ö.) FİNAL SINAV 

PROGRAMI

EKO 710 ULUSLARARASI TİCARET UYGULAMALARI
PROF.DR. HARUN BAL

EKO 723 İKTİSAT SOSYOLOJİSİ
DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ



21.01.2022
14:00

25.01.2022
15:00

24.01.2022
10:00

24.01.2022
13:00

21.01.2022
10:00

İKT 826 İLERİ MİKRO EKONOMİK ANALİZ
DOÇ.DR. SANLI ATEŞ

İKT 827 İLERİ EKONOMETRİ
PROF.DR. H.ALTAN ÇABUK

İKT 803 ULUSLARARASI İKTİSAT
PROF.DR. FİKRET DÜLGER

İKT 821 POST KEYNEZYEN İKTİSAT VE FİYATLANDIRMA KURAMI
PROF.DR. MEHMET FATİH CİN

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ DOKTORA BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DOÇ.DR. HAKKI ÇİFTÇİ
İKT 815 PARA TEORİSİ VE POLİTİKASI



21.01.2022
14:00

25.01.2022
16:00

21.01.2022
10:00

24.01.2022
10:00

21.01.2022
14:00

İKT 703 MİKRO İKTİSAT

İKT 704 MAKRO İKTİSAT
DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR

PROF.DR. NEŞE ALGAN

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV 

PROGRAMI

İKT 707 DOĞAL KAYNAKLAR EKONOMİSİ
PROF.DR. HARUN BAL

İKT 736 İKTİSATTA YÖNTEM VE ETİK
DOÇ.DR. HAKKI ÇİFTÇİ

İKT 741 İKTİSAT VE MATEMATİK
DOÇ.DR. SANLI ATEŞ



21.01.2022
19:00

25.01.2022
19:00

24.01.2022
19:00

22.01.2022
19:00

23.01.2022
19:00

22.01.2022
20:00

EKO 705 ŞEHİR EKONOMİLERİ VE GELİŞME

EKO 717 BİLİM VE ETİK
DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ

DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA ILDIRAR

EKO 711 DİJİTAL DÜNYA VE GİRİŞİMCİLİK
DR.ÖĞR.ÜYESİ ERHAN İŞCAN

DOÇ.DR. HAKKI ÇİFTÇİ
EKO 706 DÜNYA EKONOMİSİNDE DÖNÜŞÜMLER

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ EKONOMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İ.Ö.) BÜTÜNLEME 

SINAV PROGRAMI

EKO 710 ULUSLARARASI TİCARET UYGULAMALARI
PROF.DR. HARUN BAL

EKO 723 İKTİSAT SOSYOLOJİSİ
DR.ÖĞR.ÜYESİ TOLGA KABAŞ


